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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 

duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 

ekzekutimin e tij. 

Dei..min e kundervajtesit i · i !. (> 
-~~~~----~~------------------- 

me prishjen e objektit te kunderligjshern~~--~----~'-~~~~~~~~~-------- 

VENDOSA: 

{ ..... 

. ~/ 

... {_ .. /:' / /': 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

ndertimet e kunderligjshrne ", i ndryshuar, neni/et !. '/ , si dhe """>-"_!_._~·-'--/_··~-~--'-- 
;. ; / r; 

r_ •. " ; -- -- ~ 

PER KETO ARSYE : 

/ i /: .<~ -' 

(J 

adresen 

Ne baze te proces verbalit nr.'.' c~' date ,'j '; 1\):0 l)S·, me nr. Serie_<_>_· -:~---_:~,-~·-·'"'"/,~1~~--- 

inspektoret e Inspektoriatit te , Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 

juridik I fizik _; j i:' Ir;::, {~- (3;- {? Ui\ N l 'ne 

NR.); 
-----'-~- 

VEND IM 

DATE .{ / !()lJ I 202. - 
PER , 

PRJSHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

.......•.••. ·····.·~_ ... _ -·~·" ·~.-~:·~ ·:·'..'.' ?:.:..:·.:"~-:..;" ~ .... : ... 



KRYEINSfPIEt<TORI 

Denimin e kundervajtesit me gjobe, 

ne masen / (') ,_ leke. 

Bazuar ne .Ligjin nr, I 0 279, date 20•.os.2016" Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 

vendim perben titull ekzekutiv . ; - ' 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 2o'.05.2010" Per kundervajtjet administrative'\ neni 30, gjoba 

qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 

brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 

duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 

ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

v·:· 

PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 
1 

, si dhe~'~~-'---~-- 

teparashikuarnga-'----------------~----~~-~'-'-"--'----'-~~ 

I "0: . 

Ne baze te proces verbalit nr. ~,date r ·• I·- · .. ' I - :, , me nr. Serie ~--'----'--'--'---- 

inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 

juridik I fizik f":.- ! : ;.t f \; 1 
J ,_.t r , .· t ~ .. , , ne 

adresen 
---'--'-~-"---'-'---~-'---'--'~'--'-'---'--'--'----'--'---'-=-'-----'-'---~------- 

k an e konstatuar ~undervajtjell!t administrative ~r_· ~~~----~---------- 

NR. --- 

VEND IM 
DATE / , I I 202 

-·- --· 

PER 

DENIMIN ME GJOBE 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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